
1 z 2 
 

     Wągrowiec, dnia 27 listopada 2023 r. 

Nr sprawy PZD-DM/2410/60/2023.ZW 

 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
 

Zamawiający :  
 

Powiat Wągrowiecki 

ul. Kościuszki 15, 62-100 Wągrowiec 

Powiatowy Zarząd Dróg w Wągrowcu 

reprezentowany przez 

Pana Roberta Torza – Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu 

ul. Gnieźnieńska 53, 62-100 Wągrowiec 

tel.(067) 268 54 80 

ZAPRASZA 

do złożenia oferty na realizację zadania pn. 

„Zakup wraz z dostawą rur stalowych ocynkowanych do znaków drogowych” 

 

1. Nazwa oraz adres Zamawiającego 

Powiat Wągrowiecki, ul. Kościuszki 15, 62 – 100 Wągrowiec, 

Powiatowy Zarząd Dróg w Wągrowcu ul. Gnieźnieńska 53,  

62-100 Wągrowiec 

 

2. Opis przedmiotu zamówienia. 

Dostawa rur stalowych ocynkowanych do znaków drogowych.  

3. Termin wykonania zamówienia 

do 18.12.2023 r.  

4. Termin związania z ofertą: 

W czasie obowiązywania umowy tj. do 18.12.2023 r. 

5. Termin złożenia ofert:  

Oferty należy składać na załączonym druku stanowiącym załącznik do niniejszego 

zaproszenia do dnia 04.12.2023 r. do godziny 10:00 poprzez platformę zakupową. Oferty 

złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

Nadto: Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. 

6. Kryterium  wyboru oferty: 

Cena – 100 %. 

7. Wymagania dotyczące wadium: 

Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.  

8. Wymagania  dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 

Brak 



2 z 2 
 

9. Pozostałe informacje: 
 

1. Informacje do zamówienia: rury stalowe ocynkowane, średnica 60,3 mm,  

grubość ścianki: 2,7 mm – 3,00 mm, długość – 7,0 m. 

2. Oferta powinna zawierać: cenę netto/1 mb oraz cenę brutto/1mb,  

3. Szacowana ilość zamówienia: 231 sztuk rur / 1617 mb. 

4. Zamawiający informuje, że w zależności od przedstawionych w ofertach  

cen jednostkowych przewiduje możliwość zwiększenia, bądź zmniejszenia zamówienia 

podstawowego.  

5. Koszt transportu do siedziby Zamawiającego (ul. Gnieźnieńska 53, 62-100 Wągrowiec) 

należy uwzględnić w cenie rur.  

11. Załączniki: 

1. Formularz ofertowy (oferty proszę składać na formularzu).  

2. RODO  

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Powiatowy Zarząd Dróg w Wągrowcu 

Jakub Zadroga – specjalista ds. dróg i mostów  

Tel. (67) 26 85 480 

E-mail: jakub.zadroga@pzdwagrowiec.pl  

 

mailto:jakub.zadroga@pzdwagrowiec.pl

		2023-11-27T12:07:06+0100




